



Georgetown County, South Carolina

129 Screven Street, Suite 239
Post Office Drawer 421270
Georgetown, SC 29442-4200
(843) 545-3083 • Fax (843) 545-3500
E-Mail • purch@gtcounty.org
Website • <http://www.gtcounty.org>

ADDENDUM #2 TO RFQ_u #23-055

BID NUMBER: 23-055

ISSUE DATE: Friday, January 4, 2024

(REVISED) OPENING DATE: Wednesday, February 14, 2024

OPENING TIME: 2:30 PM (ET)

Pre-Bid Conference/Site Inspection: [n/a]

PROCUREMENT FOR: Civil, Environmental & General Engineering Services, IDIQ-Series 2

This addendum will amend **RFQ_u #23-055, Civil, Environmental & General Engineering Services, IDIQ-Series 2**. This clarification is being provided to all known and registered correspondents in response to questions received. All addenda and original bid documents are also available online at: www.gtcounty.org, select "Bid Opportunities" from the Quick Links section.

Question 1: Due to the various disciplines and staff required by an IDIQ contract, can we use a smaller font on the organization chart or perhaps have one 11 X 17 page allowed in the response to accommodate the chart?

Response: No. As stated in the original bid document, "The RFQ_u response must be complete, clear and concise, not to exceed fifty (50) 8½" x 11" pages (may be fewer) and numbered at the bottom right hand corner of the page. The submittal shall use a minimum 12-point Times New Roman font."

Question 2: Could you please clarify what specific legal form(s) should be included in Section B. Content 1b under cover letter?

Response: This section states the following:

“b) Legal form(s) of company (partnership, corporation, joint venture, etc.). If joint venture, identify the members of the joint venture and provide all information required within this section for each member.”

We are simply asking for you to identify the type of company your firm is. Your firm should have and/or will have to submit a W-9 form during the registration process when registering with Georgetown County before you are able to submit your bid so you will not need to provide that form again as part of your RFQu submittal but it should be stated as part of your cover letter.

Question 3: What type of grants will be included in this contract?

Response: Specific grant has not been confirmed at this time.

Question 4: Can you provide a list of grant projects that will be included or are anticipated in this contract?

Response: We anticipate FEMA Hazard Mitigation Grant Program.

Question 5: Will the County require firms to write grant applications and/or administer the grants?

Response: Yes, we will require our consultant to provide grant writing and administration.

Question 6: Will the contract include environmental assessment services?

Response: No, this service is already provided through an existing IDIQ.

CHANGE: See revised timeline below extending the deadline for questions and bid opening date.

(REVISED) Time Line: RFQu #23-055

Item	Date	Time	Location*
Advertised Date of Issue:	Wednesday, December 12, 2023	n/a	n/a
Pre-Bid Conference & Site Inspection:	n/a	n/a	n/a
(REVISED) Deadline for Questions:	Wednesday, January 17, 2024	2:30PM ET	n/a

(REVISED) Bids Must be Received on/or Before:	Wednesday, February 14, 2024	2:30PM ET	Electronic
(REVISED) Public Bid Opening & Tabulation:	Wednesday, February 14, 2024	2:30PM ET	Hybrid

[The Remainder of the page is intentionally left blank]



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT

RFQu #23-055

**Civil, Environmental & General Engineering Services, IDIQ-Series 2
Mandatory Submittal Form**

To be returned with the final proposal submission to Georgetown County.

COMPANY NAME: _____

Addendum #1 Received Date: _____ Initialed By: _____

Addendum #2 Received Date: _____ Initialed By: _____

Addendum #3 Received Date: _____ Initialed By: _____

Addendum #4 Received Date: _____ Initialed By: _____

Addendum #5 Received Date: _____ Initialed By: _____

Addendum #6 Received Date: _____ Initialed By: _____